
SASKAŅOTS

Labklājības ministrijas

valsts sekretāre

                                      I.Jaunzeme

20__.gada ___ . __________

VSAC "Zemgale" iepirkumu plāns 2015.gadam
            (iestādes  nosaukums)

A daļa – institūcijas pamatdarbība

2015 2016 2017

1 60 000 72 600 56 762 15 838 0
Atklāts 

konkurss
Janvāris Marts Apavu, apģērbu, gultas veļu iegāde VSAC "Zemgale" klientiem. EKK 2361

2 7 130 8 627 4 800 3 827 0 8
2
.panta kārtībā Februāris Marts

Funkcionālo gultu, pretizgul. matraču,  parvietojamo guļratu u.c. preču iegāde 

VSAC "Zemgale" filiālēm

EKK 2312; 

EKK 5232

3 340 000 411 400 101 400 180 000 130 000

Atklāts 

konkurss virs 

ES sliekšņa

Februāris Maijs Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem. EKK 2223

4 41 000 49 610 16 430 24 804 8 376 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis

6 filiāles, aptuveni 848 klientu vietas. Iegādātie remontmateriāli netiks 

izmantoti iepirkumu plānā norādītājos būvniecības projektos. Līgumu plānots 

slēgt uz 24 mēnešiem. Preču iegāde paredzēta filiāļu tehniskā stāvokļa 

uzlabošanai, kā arī remontdarbiem, ko filiāles veiks pašu spēkiem.

EKK 2350

5 327 804 396 643 135 538 203 307 57 798

Atklāts 

konkurss virs 

ES sliekšņa

Marts Maijs
Kurināmā piegāde filiāļu "Jelgava", "Iecava", "Ziedkalne", "Ķīši" un "Īle". 

Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem.
EKK 2321

6 18 000 21 780 6 350 10 164 5 266 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem. EKK 2350

7 6 000 7 260 7 260 0 0 8
2
.panta kārtībā Aprīlis Maijs

Mainīts nosaukums un paredzamā līgumcena un iepirkuma izsludināšanas un 

līguma noslēgšanas termiņš. Iepirkumā ietilpst siltuma trases rekonstrukcijas 

projekta izstrāde filiālē "Ķīši". Un , lai nodotu veselības punktu ekspluatācijā 

nepieciešams filiālē "Lielbērze" WC telpu projekts. Lai veiktu iepirkumu 

mācību korpusa jumta nomaiņu filiālē "Iecava", nepieciešams izstrādāt tā 

projektu. Izslēgts no iepirkuma plāna ar 28.07.2015. grozījumiem

EKK 5240

8 12 000 12 000 5 070 5 550 1 380 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis Zobu protezēšana filiāļu klientiem. Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem. EKK 2800

Mīkstā inventāra un apavu piegāde 

Speciālais aprūpes inventārs

Profesionālo dezinfekcijas līdzekļu 

piegāde

Zobu protezēšana klientiem

Nr. p. 

k.

Projektu izstrāde VSAC "Zemgale" 

filiālēm

Kurināmais (granulas, akmeņogles, 

malka)

Elektroenerģijas piegāde

Remontmateriālu un santehnikas preču 

piegāde

Pielikums

Labklājības ministrijas

2012.gada 12.decembra  rīkojumam Nr. 76 

Līguma priekšmets EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītāji**Paredzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais 

izlietojums pa gadiem, EUR* 
Iepirkuma 

procedūra

Page 1 of 8



2015 2016 2017

Mīkstā inventāra un apavu piegāde 

Nr. p. 

k.

Līguma priekšmets EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītāji**Paredzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais 

izlietojums pa gadiem, EUR* 
Iepirkuma 

procedūra

9 41 000 49 610 18 717 30 893 0 8
2
.panta kārtībā Maijs Jūnijs

Filiāle "Īle" veļas mašīna klientiem, veļas rullis, gludekļi, gaļas maļamā mašīna. 

Filiāle "Iecava" ledusskapis, saldētava. Filiāle "Ķīši" mikseris. Filiāle "Kauguri" 

veļas mašīna,  filiāle ""Jelgava" saldētava, veļas centrifūga, veļas mazgājamā 

mašīna, sakņu smalcinātājs.Filiāle "Ziedkalne" aukstuma skapis, veļas žāvētājs, 

elektriskā plīts, tvaika nosūcējs, cepeškrāsns, 2ledusskapji, šujmašīna, 

elektriskais matu griezējss u.c.

EKK 5232

10 123 200 137 984 40 570 97 414 0
Atklāts 

konkurss
Jūnijs Augusts

6 filiāles, aptuveni 848 klientu vietas. Iepirkumā ietilpst medikamenti, kuri nav 

iekļauti kompensējamo medikamentu sarakstā, medicīniskie instrumenti 

(fonendoskopi, pincetes, zāļu glāzītes, termometri u.c.) Ļoti grūti noteikt 

konkrētu medikamentu daudzumu vienam klientam, jo klientu veselības un 

funkcionālais stāvoklis ir ļoti dažāds, kā arī ļoti grūti prognozēt ārstu nozīmētās 

ordinācijas, mainoties klientu veselības stāvoklim.

EKK 2341

11 41 000 49 610 7 210 26 200 16 200 8
2
.panta kārtībā Jūlijs Augusts Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem. EKK 2350

12 611 835 740 320 61 183 679 137 0

Atklāts 

konkurss virs 

ES sliekšņa

Augusts Oktobris 5 filiāles, 780 klientu vietas (neieskaitot filiāli "Kauguri") EKK 2363

13 27 000 32 670 9 200 23 470 0 8
2
.panta kārtībā Augusts Septembris Iebūvējamās  mēbeles filiālēm  un mēbeles 6 filiāļu klientu vajadzībām.

EKK2312; 

5232

1 14 228 17 216 2 600 8 608 6 008 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis

5 mašīnas (Administrācijai un filiālēm "Īle", "Ziedkalne", "Jelgava"). Līgumu 

plānots slēgt uz 24 mēnešiem.
EKK 2242

2 5 785 7 000 7 000 0 0 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis EKK 5220

3 15 900 19 239 3 850 9 620 5 769 8
2
.panta kārtībā Aprīlis Maijs Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem. EKK 2251

4 60 000 72 600 16 085 56 515 0

 atbilstoši PIL 

8.panta setītās 

daļas prasībām

Aprīlis Maijs
Plānots līgumu slēgt uz 12 mēnešiem. Pakalpojums filiālēm "Ziedkalne", "Īle", 

"Kauguri", "Ķīši", "Jelgava" un "Iecava". 
EKK 2249

B daļa – institūcijas administrētie pakalpojumi

Sadzīves elektrotehnika, profesionālā 

elektrotehnika, elektroinstrumenti un 

citas mazās elektropreces (virtuve, 

veļas māja u.c.)

Saimniecības preces

Auto transporta remonts

Lietotu biroja tehnikas tintes un tonera 

kasetņu atjaunošana un uzpilde 

Atdzelžošanas iekārtas (piegāde, 

uzstādīšana) filiālē "Iecava"

Medikamenti (ne kompensējamie), 

medicīnas preces un zobārstniecības 

materiāli

Mēbeles un Iebūvējamās mēbeles

Pārtikas preču iegāde

Taisnās un fasonveļas mazgāšanas un 

ķīmiskās tīrītavas pakalpojums

Page 2 of 8



2015 2016 2017

Mīkstā inventāra un apavu piegāde 

Nr. p. 

k.

Līguma priekšmets EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītāji**Paredzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais 

izlietojums pa gadiem, EUR* 
Iepirkuma 

procedūra

5 28 000 33 880 11 800 16 940 5 140 8
2
.panta kārtībā Maijs Jūnijs Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem. EKK 2800

6 80 683 97 627 97 627 0 0 8
2
.panta kārtībā Marts Oktobris

Mainīts iepirkuma izsludināšanas un līguma noslēgšanas termiņš. Iepirkumi tiks 

veikti atsevišķi.
EKK 2249

6.1. 15 000 18 150 18 150 0 0 8
2
.panta kārtībā Jūnijs Augusts

Papildināts ar iepirkuma izsludināšanas un līguma noslēgšanas termiņu. 

Iepirkums nepieciešams, jo nolietojies esošais jumta klājums (vietām sūce).
EKK 5250

6.2. 39 669 48 000 48 000 0 0 8
2
.panta kārtībā Augusts Oktobris

Papildināts ar iepirkuma izsludināšanas un līguma noslēgšanas termiņu. Mainīts 

nosaukums. Papildināts iepirkuma plāna punkts ar apakšpozīcijām.Iepirkums 

nepieciešams, jo sanitārās telpas nav atbilstošas sanitārtehniskajām prasībām 

(bojāti stāvvadi un elektroinstalācijas sistēma). Kā arī, lai izveidotu jaunus 

posteņus aprūpētājām un dežurantam.

EKK 2241

6.2.1. 25 000 30 250 30 250 0 0

6.2.2. 14 669 17 750 17 750 0 0

6.3. 3 900 4 719 4 719 0 0 8
2
.panta kārtībā Augusts Oktobris

Papildināts ar iepirkuma izsludināšanas un līguma noslēgšanas termiņu. 

Iepirkums nepieciešams, jo bojātas lifta sienas un lielā salā tiek bojāta lifta 

automātika, kurai 2014.gadā remontā tika iztērēti EUR 1800.

EKK 2241

6.4. 20 661 25 000 25 000 0 0 8
2
.panta kārtībā Maijs Jūnijs

Papildināts ar iepirkuma izsludināšanas un līguma noslēgšanas termiņu. 

Iepirkums nepieciešams atbilstoši MK noteikumiem par veselības punkta 

izveidi.Izslēgts no iepirkuma plāna ar 28.07.2015. grozījumiem

EKK 5250

6.5. 15 000 18 150 18 150 0 0 8
2
.panta kārtībā Augusts Septembris

Papildināts iepirkumu plāns atbilstoši Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta pārbaudē konstatēto prasību ievērošanu atbilstoši MK. noteikumiem.

EKK 5250

6.6. 7 114 8 608 8 608 0 0 8
2
.panta kārtībā Augusts Oktobris

Papildināts iepirkumu plāns ņemot vērā ieekonomētos līdzekļus.

EKK 2241

7 6 000 7 260 7 260 0 0 8
2
.panta kārtībā Augusts Septembris Papildināts iepirkumu plāns, jo atbilstoši MK. noteikumiem nepieciešams veikt 

darbinieku apmācības.

EKK 2235

Jaunā korpusa pirmā stāva gaiteņa un 

vestibila pārbūve, t.sk. 1 WC un 1 

balkons

Vesā korpusa pirmā stāva gaiteņa 

pārbūve, t.sk. 4 WC, 3 vannas istabas, 

2 mazgātuves 1 balkons un 2 apmācību 

un atpūtas telpas

Darbinieku kursu un semināru  

organizēšana VSAC "Zemgale" filiāļu 

vajadzībām

Apbedīšanas pakalpojums

Ugunsdrošo ārdurvju uzstādīšana, 

aprīkošana ar pašaizvēršanās 

mehānismiem un automātiskām 

atslēgām  filiālē "Ziedkalne"

Filiāles "Ziedkalne" 1. korpusa 2.stāva 

tualetes remonts

Remontdarbi

Medicīnas kabineta, izolatora izbūve 

un aprūpes posteņa izzbūve filiālē 

"Ķīši"

Macību korpusa jumta nomaiņa filiālē 

"Iecava"

Remonts filiālei "Jelgava"

Lifta ārsienas siltināšana filiālei 

"Jelgava"

Page 3 of 8



2015 2016 2017

Mīkstā inventāra un apavu piegāde 

Nr. p. 

k.

Līguma priekšmets EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītāji**Paredzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais 

izlietojums pa gadiem, EUR* 
Iepirkuma 

procedūra

*Darbi tiks īstenoti, ja tiks piesaistīti papildus finanšu līdzekļi vai radīsies iespēja darbus veikt ar esošo finansējumu.

C daļa - Eiropas Savienības fondu projekti

2014 2015

1.

Iepirkumu pēc attiecīgā gada 1.decembra veikšanas pamatojums:

Iestādes 

vadītājs

Informācijai

Iepirkuma 

procedūra

Paredzamās līgumcenas ar 

PVN  plānotais izlietojums 

pa gadiem, EUR* 

Līguma priekšmets

n+1 - nākamais gads pēc kārtējā gada

      (paraksts, 

paraksta atšifrējums)

EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītāji**Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

Paredzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

* - aile jāpapildina, atbilstoši tam uz cik gadiem tiek plānots slēgt līgumu un lai gadu kopsumma

saskanētu ar kopējo līgumcenas summu 

** - aile jāaizpilda iepirkumiem, kuru paredzamā līgumcena pārsniedz LVL 20000 

n – kārtējais gads

Paredzamā 

līgumcena, EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Nr. p. 

k.

Page 4 of 8



Page 5 of 8



Page 6 of 8



Page 7 of 8



Page 8 of 8


